

Bir Amerikan yatak devi "SERTA"

"Biz dünyanın en iyi yataklarını üretiyoruz" sloganıyla anılan gerçek bir efsane...

Dünya standartlarını ve kaliteyi her şehre taşıyarak yatak ve uyku ürünleri konusunda sınır tanımayan YATSAN, Türkiye distribütörlüğünü yaptığı Amerikan yatak devi SERTA'nın bu çok özel koleksiyonunu mağazalarında tüketicileri ile buluşturmaya hazırlanıyor. Bir Amerikan yatak devi olan Serta, ülkelerin yaşam ve uyku kültürleri arasındaki keskin farklılıklara rağmen, insanları ortak bir paydada buluşturmayı başaran bütünleştirici bir marka... 82 yıl önce kurulduğundan bu yana Serta, tasarım malzeme teknoloji ve satış sonrası müşteri ilişkilerindeki başarılarından dolayı adeta bir devrim yaratmıştır. Ev dekorasyonu alanında uluslararası bir üne sahip olan Serta, bugün ABD' de en iyi yatak markası seçilmiştir. Biz dünyanın en iyi yataklarını üretiyoruz" sloganı ile tanınan ve yatak sektöründe gerçek bir efsane olan SERTA'nın kalitesinin dünyanın hemen her coğrafyasında kabul görmesinin üç temel unsuru bulunmaktadır. DOĞALLIK (kullandığı doğal malzemelerin kusursuz formları sayesinde yatak keyfi ve uyku kalitesi doğal olarak artar) TEKNOLOJİ (Serta mühendislerine göre daha uzun ve daha sağlıklı bir yaşam için gerekli olan "kaliteli uyku" aslında tasarlanabilir. Bu yenilikçi yaklaşım birer teknoloji harikası olan tüm Serta ürünlerine yansır) ERGONOMİ (Amerika'nın konfor ve genişlik algısını çok daha estetik bir biçimde yorumlayan Serta ergonomik tasarımlarıyla çok farklı) Saygın birçok otelin de tercihi olan SERTA yatakları sayesinde, otel konforunu evinize taşıyabilir, ev rahatlığında son derece tatlı bir uyku keyfi yaşayabilirsiniz. Bilirsiniz; uyku tutmayınca çitten atlayan koyunları saymak evrenseldir. Ancak bu sanıldığı kadar kolay sonuç vermez. Neyse ki; bunları bırakıp koyunları emekliye ayırmanın vakti geldi! SERTA yeni koleksiyonu ile koyunlara asla iş bırakmayacak... Bugünlerde sizlerde en yakın bir YATSAN mağazasına uğrayın ve henüz bu marka ile tanışmamış olanlar için SERTA'nın klasik, modern ve avangart modellerinden oluşan bu özel koleksiyonu yakından görme fırsatını yakalayın. Unutmayın!! ARTIK KOYUNLARI SAYMAYA GEREK YOK..

Şubat 2016 / Basın Bülteni / YATSAN

